
Zarządzenie Nr 762/2012 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 04 września 2012 r. 

 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 157, poz.1241 z 2010 r. Nr 229, poz. 1494 z 2011 r.  

Nr 134, poz. 777, Nr 201, poz. 1183) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 

samorządowych jednostek organizacyjnych nie może przekraczać sześciokrotności 

minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego corocznie w obwieszczeniu Prezesa 

Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

2. Przez maksymalne wynagrodzenie miesięczne należy rozumieć sumę przypadających do 

wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze, 

2) Dodatek za wieloletnią pracę, 

3) Dodatek funkcyjny, 

4) Premie i dodatki w tym dodatki specjalne wypłacane, co do zasady comiesięcznie 

lub w innych regularnych okresach. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 września 2012 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

 

 

 

 

 

           Burmistrz Pyrzyc 

      (-) Jerzy Marek Olech 


